



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu



22-400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10, tel.(0-84) 677-33-33, fax(0-84) 638-66-69, www.szpital.zamosc.tpnet.pl, NIP 922-22-92-491

Zamość dnia 7.09.2006r.

AZ-2100-13/45/ /06

.....  
.....

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 ,zgodnie z art.38 ust.1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje ,że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę filmów i odczynników RTG.

Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienia.

#### Pytanie 1

Dotyczy :SIWZ-Pkt.I „Opis przedmiotu zamówienia ”, Zadanie Nr 1,ppkt.IV „ warunki odczynniki fotochemiczne”: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty z odczynnikami fotochemicznymi ,których opakowania nie podlegają kaucjonowaniu .

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z odczynnikami fotochemicznymi ,których opakowania nie podlegają kaucjonowaniu .

#### Pytanie 2

Dotyczy :SIWZ-Pkt.I „Opis przedmiotu zamówienia ” Zadanie Nr 1,ppkt.IV „Warunki odczynników fotochemiczne” : Czy Zamawiający dopuści złożonej oferty z utrwalaczem na bazie kwasu octowego .

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza również złożenia oferty na odczynniki na bazie kwasu octowego.

#### Pytanie 3

Dotyczy :SIWZ-Pkt.1 „Opis przedmiotu zamówienia ”,Zadanie Nr 1 ppkt.III „Warunki dla filmów mammograficznych ”: Czy Zamawiający dopuści złożonej oferty z filmem mammograficznym o dwustronnej warstwie emulsji światłoczułej .

Odpowiedź :



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu



22-400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10, tel.(0-84) 677-33-33, fax(0-84) 638-66-69, www.szpital.zamosc.tpnet.pl , NIP 922-22-92-491

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty z filmem mammograficznym o dwustronnej warstwie emulsji światłoczułej .

#### Pytanie 4

Dot.zał. Nr1 do SIWZ poz. 10-11

Prosimy o podanie informacji ,czy podane ilości Wywoływacza 500 litrów i Utrwalacza Prosimy 800 litrów dotyczą koncentratu czy roztworu roboczego.

Odpowiedź :

Podane ilości dotyczą koncentratu.

#### Pytanie 5

Dot. rozdział 1 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Zadanie nr 1 pkt IV –warunki odczynniki chemiczne.

W opisie podane jest, że opakowania po odczynnikach podlegają kaucjonowaniu.

Informujemy iż oferowane przez firmę odczynniki pakowane są w opakowaniach ,które nie podlegają kaucjonowaniu ,ani też nie są opakowaniami zwrotnymi.

Zgodnie z zapisami w Karcie Charakterystyki dot. odczynników ,pojemniki po chemii przepłukane wodą mogą być usuwane wraz z innymi odpadami komunalnymi.

Tak więc prosimy o możliwość złożenia oferty z pominięciem tego zapisu.

Odpowiedź :

Wrażamy zgodę na pominięcie tego zapisu .

#### Pytanie 6

Dot.rozdział I SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia Zadanie nr 1 pkt IV-warunki odczynników chemiczne.

Czy zamawiający dopuszcza wywoływacz i utrwalacz i utrwalacz na bazie kwasu octowego.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza również złożenia oferty na odczynniki na bazie kwasu octowego.

Jednocześnie zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert jak niżej :

-składanie ofert do dnia 19 września 2006 r.godz.12.00

-otwarcie ofert 19 września 2006 r. godz.13.00

Z poważaniem :